
UCHWAŁA NR III.15.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Wąpielsk do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Wąpielsk w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029: 

1) Beata Teresa Gabryszewska, 

2) Zbigniew Żuchowski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III.22.2018 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia 2 przedstawicieli Gminy Wąpielsk do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej na kadencję 
2019-2024. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Wojciech Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B441F8-B9F8-4DEF-95AB-4EBC241026B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem IX Kadencji Rady Gminy Wąpielsk, należało wyznaczyć przedstawicieli Gminy 

Wąpielsk do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej na kadencję 2024-2029. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B441F8-B9F8-4DEF-95AB-4EBC241026B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



